
Uchwała Nr 185/XIX/09

Rady Gminy Czernice Borowe

z dnia 27 marca 2009r.

zmieniająca uchwałę Nr 110/X/03 z dnia 29 grudnia 2003r.(Dz.Urz.Woj.Maz. z 2004r. 

Nr  6  poz.278)  w  sprawie  utworzenia  Gminnej  Biblioteki  Publicznej  w  Czernicach 

Borowych i nadania statutu.

Na podstawie art.  18 ust.  2  pkt  15 ustawy z dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie 

gminnym / Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami / art. 8 ust. 2 pkt 2, 

art. 11 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach / Dz.U. Nr 85, poz. 539 

z późniejszymi zmianami / Rada Gminy Czernice Borowe uchwala, co następuje:

§ 1.

W Statucie Gminnej Biblioteki Publicznej w Czernicach Borowych stanowiącym załącznik 

do  uchwały  Nr  110/X/03  Rady  Gminy  Czernice  Borowe  z  dnia  29  grudnia  2003r.

(Dz.Urz.Woj.Maz. z 2004r.  Nr 6  poz.278) wprowadza się następujące zmiany:

  1. w §6 dodaje się ust.8 w brzmieniu:

      ,, 8.  Realizacja zadań inwestycyjnych i remontowych służących organizowaniu i     

        prowadzeniu działalności kulturalnej na obszarze Gminy.”      

  2. w  §11 ust.4 otrzymuje brzmienie:

     ,, 4. Roczne sprawozdanie finansowe podlega zatwierdzeniu przez Wójta Gminy.”

   § 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

   § 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.

                                                                                              /-/ Tadeusz Bastkowski

                                                                                            Przewodniczący Rady Gminy


